
令和５年１０月１７日 

所属長 各位 

 

山 形 県 空 手 道 連 盟 

会 長  安 達  剛 

理事長  遠 藤 隆 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「第２回全日本空手道団体形選手権大会東北地区予選会」 

の開催通知及び申し込みについて 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、大会実施要項ほか関係文書を送付いたします。

なお、本大会は「第２回全日本空手道団体形選手権大会」の東北地区代表チームを決定する予選会

となっております。全国大会の大会要項等も併せてご確認のうえ、出場申込手続き等に誤記遺漏な

きよう、ご留意のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 大会概要 

 （１）大会名  第２回全日本空手道団体形選手権大会東北地区予選会 

 

 （２）日 時  令和５年１１月２５日（土） １３：００～１７：００ 

          

 （３）場 所  宮城県武道館剣道場 

          宮城県仙台市太白区根岸 15-1 TEL 022-249-1216 

 

２ 送付関係文書 （１）大会実施要項 （２）大会出場申込書 

 

３ 県内申し込みについて 

 （１）出場費は１チーム１５，０００円 

 （２）別途定める出場申込書を所属団体ごとに取りまとめてメールで提出し、出場費について 

は下記の口座に振り込むこと。なお、領収書が必要な場合は事前にご連絡ください。後 

日送付します。 

なお、高校生のみのチームの場合は各高校で取りまとめ、学校長の出場許可を受けた 

うえで申し込むこと。 

 

    【 申 込 先 】 強化委員会 事務局 叶内史也 宛 

             ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ fumibo0238@gmail.com 

【 振 込 先 】 ゆうちょ銀行 

            記 号 １８５５０ 

            番 号 ２３４５３５０１ 

            口座名 山形県空手道連盟 

 

（３）令和５年１１月８日（水） 必着 

 

４ 問い合わせ先  強化委員会 梁瀬伸祐 （携帯 ０８０－５２２９－３４９９） 


